
                                                                     

           平成２７年８月吉日 

会員各位殿        

              （公社）福島県診療放射線技師会浜通り地区協議会 

委員長 秋山 淳一 

 

平成２７年度福島県診療放射線技師会浜通り地区協議会 

夏期研修会の開催について 

 
  謹啓 時下、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、夏期研修会を下記の通り開催する運びとなりました。 

つきましては、ご多用中大変恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、 

ご出席賜りますようご案内申し上げます。                

                                謹白 

 

 

                記   

 

 １．日時：平成２７年９月１９日（土）  １４時３０分～   

  

２．場所：いわき市立保健センター 多目的ホール           

       （いわき市内郷高坂町 いわき保健所内） 

 

 ３．参加費 無料  （無料駐車場あり） 

 

４．学術研修会演題        座長 いわき市立総合磐城共立病院 

                            田中 邦夫 

 

 

 

演題名： 『循環器診療における診察から検査までの流れ』（仮題） 

  

いわき市立総合磐城共立病院 

循環器内科 高木 祐介 先生 
  

 

 

       

※ 本研究会は、福島県放射線技師会の生涯教育ポイントの対象研究会となっ

ております。当日は、福島県放射線技師会新会員証（表面がブルー）をご

持参ください。また、本研究会に御参加いただいた方の氏名を確認する為、

受付にてご施設ご芳名の記帳もお願いします。（記帳いただきましたご施

設ご芳名は、参加の確認及び後日の連絡に利用させていただきます。 

 

           （公社）福島県診療放射線技師会浜通り地区協議会 

           


